
Time Lap 月 火 水 木 金 土 日

6:00 30'00"

6:30 5'00"

6:35 55'00"

7:30 5'00"

7:35 55'00"

8:30 5'00"

8:35 25'00"

9:00

30'00"

9:30 30'00"

12:00

30'00"

4'00"

25'00"

14:00

30'00"

4'00"

5'00"

21'00"

15:00 4'00"

5'00"

21'00"

4'00"

5'00"

21'00"

おしらせ便

筑北村自主放送 スケジュール

【特別編成】　2026/2/16-2/23

ライブカメラ

おしらせ便

ライブカメラ

10:30

11:00

ライブカメラ

おしらせ便　　

ライブカメラ

①筑北村月刊ニュース

ライブカメラ

10:00

11:30

②筑北村月刊ニュース

12:30 サンサン体操

ライブカメラ

13:00

60'00" ライブカメラ　　　

③筑北村月刊ニュース

14:30 サンサン体操

おしらせ便

ライブカメラ

サンサン体操

おしらせ便

ライブカメラ

15:30 サンサン体操

おしらせ便

ライブカメラ　

▼2月16日～2月23日　令和7年度 聖南中学校 中学生議会120'00"



16:00

30'00"

16:30

4'00"

5'00"

18:00

18:30

30'00"

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

30'00"

21:30

90'00"

23:00

30'00"

23:30

30'00"

17:30 サンサン体操

おしらせ便

51'00"

ライブカメラ

④筑北村月刊ニュース

60'00"

ライブカメラ

17:00

ライブカメラ

2月16日～23日① 10:00　② 19:00　（2時間予定）　

120'00" ▼2月16日～2月23日　令和7年度 聖南中学校 中学生議会

⑥筑北村月刊ニュース

おしらせ便

0:00～6:00 おしらせ便

令和7年度　聖南中学校　中学生議会

放送時間

ライブカメラ

おしらせ便　　

⑤筑北村月刊ニュース

おしらせ便


