

筑北村自主放送 スケジュール								
【特別編成】 2026/2/16-2/23								
Time	Lap	月	火	水	木	金	土	日
6:00	30'00"	ライブカメラ						
6:30	5'00"	おしらせ便						
6:35	55'00"	ライブカメラ						
7:30	5'00"	おしらせ便						
7:35	55'00"	ライブカメラ						
8:30	5'00"	おしらせ便						
8:35	25'00"	ライブカメラ						
9:00	30'00"	①筑北村月刊ニュース						
9:30	30'00"	ライブカメラ						
10:00								
10:30								
11:00	120'00"	▼2月16日～2月23日 令和7年度 聖南中学校 中学生議会						
11:30								
12:00	30'00"	②筑北村月刊ニュース						
12:30	4'00"	サンサン体操						
	25'00"	ライブカメラ						
13:00	60'00"	ライブカメラ						
14:00	30'00"	③筑北村月刊ニュース						
14:30	4'00"	サンサン体操						
	5'00"	おしらせ便						
	21'00"	ライブカメラ						
15:00	4'00"	サンサン体操						
	5'00"	おしらせ便						
	21'00"	ライブカメラ						
15:30	4'00"	サンサン体操						
	5'00"	おしらせ便						
	21'00"	ライブカメラ						

16:00	30'00"	④筑北村月刊ニュース
16:30		ライブカメラ
17:00	60'00"	ライブカメラ
17:30	4'00"	サンサン体操
	5'00"	おしらせ便
18:00	51'00"	ライブカメラ
18:30	30'00"	おしらせ便
19:00		
19:30		
20:00	120'00"	▼2月16日～2月23日 令和7年度 聖南中学校 中学生議会
20:30		
21:00	30'00"	⑤筑北村月刊ニュース
21:30	90'00"	おしらせ便
23:00	30'00"	⑥筑北村月刊ニュース
23:30	30'00"	おしらせ便
0:00～6:00		おしらせ便

令和7年度 聖南中学校 中学生議会	
放送時間	2月16日～23日① 10:00 ② 19:00 (2時間予定)